
UCHWAŁA NR LXIV/763/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LXII/732/23 Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 26 października 2023 r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego 

na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/732/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 października 2023 r. w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2024 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 w ten sposób, 
że błędny zapis klasyfikacji budżetowej: 

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 zastępuje się zapisem: 

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6300. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR LXIV/763/23 RADY GMINY SUCHY LAS z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


